celebración no existe error, dolo, mala fe o cualquier otro vicio que pudiera afectar su

validez jurídica.

PRIIIERA. "EL DONANTE" transferirá a título gratuito y para efectos del

cumplimiento del objeto materia del presente y de los estatutos de "LA DONATARIA"
la cantidad de 3,500,000.00 (TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 00/100

M.N.) 
/

Cantidades que deberán ser aplicadas para la realización de eventos de box profesional.

Recursos que podrán ser aplicados en el arrendamiento de mobiliario, equipo, hospedaje.

alimentación y traslado del equipo (staff. boxeadores, edecanes y oficiales del \\'BC) de